音威子府村エコミュージアムおさしまセンタ－グッズ販売許可申請書

エコミュージアムおさしまセンター 館長 様            年  月  日

                     申請者

                        住所

                        氏名             印
（団体にあたっては、団体名および代表者名を記入のこと）

                        高校卒業年度         年
（おと高出身者のみ記入）

次のとおり販売したいので申請いたします。※作品販売要領を確認した上で申請すること。

※販売品の写真等、参考となるものも合わせて提出してください。

お問い合わせ先：音威子府村役場総務課地域振興室 Tel：０１６５６－５－３３１１

提出先：Email: bikky.atelier.3more@gmail.com

販売品名  サイズ 販売単価 点数 小計 備考（取扱注意点等）

  ¥

点

¥

  ¥

点

¥

  ¥

点

¥

  ¥

点

¥

  ¥

点

¥

  ¥

点

¥

  合計：

¥

合計：

点

合計：

¥

連絡先

住所：

電話：

Email：

希望連絡方法        電話     ・     メール

その他事項